
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 82.547.578,98 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 40.714.227,48 zł, 

2. Wydatki majątkowe 41.833.351,50 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912367AB-8B3E-4874-B2B9-B51BDA86B526. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 82/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 21 GRUDNIA 2023 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 960 326,00 0,00 2 960 326,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 922 079,00 0,00 2 922 079,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 246,00 -2 000,00 61 246,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 654,00 2 000,00 94 654,00 

750   Administracja publiczna 7 866 168,18 0,00 7 866 168,18 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 883 170,00 0,00 883 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 740,00 1 400,00 18 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 725,00 -1 500,00 25 225,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 060,00 100,00 4 160,00 

 75095  Pozostała działalność 517 234,00 0,00 517 234,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  116 000,00 -551,00 115 449,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 787,00 551,00 5 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 993,00 -1 500,00 71 493,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 237,00 1 500,00 77 737,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 939 211,00 0,00 939 211,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 776 310,00 0,00 776 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 475,00 208,00 43 683,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 750,00 -208,00 20 542,00 

801   Oświata i wychowanie 11 710 466,63 0,00 11 710 466,63 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 739 078,00 0,00 739 078,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 580 940,00 -55,00 580 885,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 925,00 55,00 980,00 

851   Ochrona zdrowia 308 137,00 0,00 308 137,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 3 201,00 10 901,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 700,00 -1 329,00 1 371,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -1 872,00 10 728,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 137,00 0,00 285 137,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 502,00 -2 884,00 15 618,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 189,00 7 189,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 088,00 635,00 81 723,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912367AB-8B3E-4874-B2B9-B51BDA86B526. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -340,00 160,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -600,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 502 648,56 0,00 4 502 648,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 772 603,56 0,00 772 603,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 459,00 3 625,00 70 084,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 144,00 -363,00 14 781,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 391,00 -1 677,00 1 714,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 -1 435,00 8 865,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 -150,00 1 750,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 828,00 0,00 1 099 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 088,00 12 500,00 673 588,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 800,00 3 000,00 129 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 900,00 -1 250,00 12 650,00 

  4260 Zakup energii 67 750,00 -10 000,00 57 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 450,00 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -600,00 2 200,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 -700,00 1 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 416,00 18,00 26 434,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 -18,00 2 482,00 

855   Rodzina 6 093 678,68 0,00 6 093 678,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 629 282,00 0,00 4 629 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 060 262,00 -33 329,00 4 026 933,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 100,00 33 816,00 463 916,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -141,00 1 959,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -346,00 2 854,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 693,68 -5 519,00 77 174,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 157,00 -4 100,00 59 057,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 835,00 -117,00 3 718,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 264,00 -1 070,00 10 194,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 580,68 -148,00 1 432,68 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 -55,00 425,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 89,00 -29,00 60,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912367AB-8B3E-4874-B2B9-B51BDA86B526. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 84 513,00 5 884,00 90 397,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
84 513,00 5 884,00 90 397,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

133 155,00 -365,00 132 790,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 133 155,00 -365,00 132 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 874 881,00 0,00 37 874 881,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 373 292,00 827,00 35 374 119,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 240 833,55 32 737,29 12 273 570,84 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 612 580,04 27 457,25 8 640 037,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 613,41 -59 367,54 1 234 245,87 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 143 289,00 0,00 143 289,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 853,00 -17,00 22 836,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 516,00 17,00 115 533,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
17 570,00 0,00 17 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 809,00 0,00 7 809,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 770,00 -827,00 68 943,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 770,00 -827,00 68 943,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 776,00 0,00 1 122 776,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 547,00 0,00 478 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 400,00 -3 000,00 49 400,00 

  4260 Zakup energii 72 200,00 -3 000,00 69 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 294,00 6 000,00 37 294,00 

Razem: 82 547 578,98 0,00 82 547 578,98 

BeSTia Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912367AB-8B3E-4874-B2B9-B51BDA86B526. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-12-21T10:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




